REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotgsohet nga zvrtart gé fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklanm (€
interesave private & tij, € bashkéshortitvzes dhe € Emijéve madhord, né bazé t& Ligjit nr.9049, dag
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. & detvrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve die
1& disa népunésve publiké . me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjiin nr.9367. di.7.4.2005, Hgjin
nr.9475, dr.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

r i |

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri ad*.lt.b-l& Mh:emn

Funksioni

CIYQTARE

Institucioni dhe adresa

Givkata ¢ Rrethit Gjygésor Tirang. prané ish-Espozités "Shyipéria Sot™

Data ¢ emé&rimit n& detyré Data ¢ dorézimit t€ deklaratés
21.11.2013 13.01.2014

Né baré té nenit 9/, 18 ligjit nr.9049, datg 10004 2003 ~Pér deklanmin dhe kontrellin ¢ pasurive, 1
detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjéis - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verilikojné né 1& gjitha
subjektel private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesal private dhe detvrimet financiare,
q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaraj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané (€ virteta dhe nuk kam deklaruar asgji
qif nuk Eshté e virtetd,

Nénshkrimi




DEKLARIMI I PASURIVE

DIHE

BURIMI I KRLIIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri n€ ditén e Gllimit & detyrés, sipas gérmés a, b.
¢. ¢, d 1@ nenit 4 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit 1€ tyre dhe 1& drejtat reale mbi
1o, 1€ ndodhura brenda dhe jashtd vendit. 1€ zotéruara nga zyrari. ose né bashképronési té ti) me hashkéshortin/en
dhe fEmijét né moshé madhore.

i 'an, vithr e krijimit, vlerén n€ leké apo né valuté

‘ q&puqymhet né dﬁkuﬁunhciunin q! diﬂpi:nmll, cﬁﬂmin € hlerju, n¢é mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q@ zotéroni dhe burimet e Kkrijimit t& ¢do lloj pasurie té
regjistruar ose jo né regjistrat publikg.

Nr.

| anmﬁfﬁ* .
] Hhhkﬁml i pasurisé dhe burimi i Vlera me shifra dhe me - 4 justifikues
Krijimit fjalé i L B
|

Eletive)

LN BT

* Neni 4, gérma a, b, o, ¢, d i ligfic ne9049, daté 10.04,2003
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mhi 1o,
bl pasucité e luajtshme. t# regjistrueshme né regjistrat publike:

¢l sendet me vierd t& vegantE mhi 300 000 leke:

¢] vler#n ¢ aksioneve, t& letrave me vierd dhe piesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né cush, né Hogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhéne,

né leke ose n@ valw@ t& hua):

“Pard Fillimin o et s




Emri. Mbiemri, Ménshkrimi

7 . T 77 115
DEKLARIMI FPASTURIVE
[YHI
BURIMI I KRLIIMIT
'Hlit'i\[i i deklarimit: Té ajit rpasu e ¢ cumuluara ndér vite dery nét d n e Bthimi té deryri sipa
erme d té nenit 4 1& Ligpt nr.9049, daté 04,2003 1 ndrvshuar, burimet ¢ krijimit & tvre dhe té
[rejtat reale mbi tal € ndodbura brenda dhe jashté vendit, 1€ zotéruara nea zyrtari, ose né bashképronésiisy)

he fEmijér né moshe madhore

Pérshkruani hollésisht: Nojin, sipiérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n# leké apo né valuté q@
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé 8 dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.
Dokumenta

Pjesa né %o justifikues
{INr. Fletéve)

Nr, | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé

hura mujore, nga geraja, mbi | 1300 euro/ né muaj

'€ ard
pasuring ¢ paluajtshme magazing, me afat | Akwalisht i kam perdorur
0 vjecar ¢ rregnstruar ne ZRPP, Tirané, | rmeth tre vjet ne menyre tw
ashkengitur kontrata azhdueshme
E odrejta pér pérdorimin ¢ makinés & tpa 1. 500 2 \ 1 i
Giolt 5, me tare - nakines.
1 e 141011 & i s NE eren [ Leuro
Neni 4, giérma al b, o, ¢, d o ligjit oe 9049, daté 10.04.2003
ll 3 1 i T T § to
b pasurite hime, 18 regjistru it }
| (81| (s [ 10 Wl il |
| 1 111 1L



d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leke ose né valuté @ huay:

YESE OV formoal exnie [ opamijaffae See. v

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

.
| ;
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE ‘

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose cdo 1o
veprimtarie ¢ Kryer brenda ose jashi€ vendit, g€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe piesémarrne né ¢do organizaté tjetér; & zyrtarit. bashkéshortites dhe fémijése he

muoshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri ng daén ¢ Nllimit €@ punés @ vint & dekbarimit:

Pérshkruani hellésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé € ardhura, emértimi i institueionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr, i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit ng detyré,

| Shuma e ié ardhurave té

{FgE= L % , Dokumenta
4 LR = krijuara, né leké apo né b oy
Pérshkrimi i té ardhurave o J justifikues
valuté (me shifra dhe me i .
fiali (MNr. Fletéve)
| i DELA T e AR E= 4
| Bursé nga Shkolla ¢ Magjistraturés 42500 leké né muaj
[ o — == - — o)
1
A—
I




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

-
* --

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrie, detvrim ndaj té tretéve
ct].) g€ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver deri ng datén e fillimit 1&
punés prej zyrtarit,

“Parn bl @ e eis" f4




» 1€ dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime linanciare ¢ pasgyrohen né fagen nr

per té ruajtur konfidencialitetin e tyvre

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe t@
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohtzgjatjen (muajin/vitin} dhe kistin mujor,

{ Shuma e detyrimit financiar
| gé ka mbetur e pashlyer, | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri nié datén e fillimit 1@ justifikues
| punés, (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjald)

[.Qera Mujore, pér apartamentin ku banoj, kundrejt | 235000 ek Cdo muaj

| Dashamir Ramazan Hoxha

|
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi | =
Fareliis i A e &) Jiner i .i. ) . .I)_ e
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
IJHE MlNP LIKTII Ti INTE RP HIT

Adregy, B Heshit Coallahu,  Fab ORIV | g II R T IO R ARl T (TR BT T e A

. Nr. indeksi TR
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ~ - '
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortiZja, €mijét madhoré} g8 mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ dety nmeve
financiare t& (¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE .~

i

Né bazé t&€ nemit 971, & ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe @ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lant# 1# Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Intercsave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegi@s - Inspektori i Pérgjithshém i 1LDKP-s&, gt 1€ venlikoiné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié vendil. pasurité. interesat private dhe dets rimet financiare. gé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time,

Shtetasifsja , hashkéshort/e O]
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré s¢ bashku me prindérit ]
fEmijé madhoré € ndaré nga prindérit = [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet i sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim - [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI T KRIJIMIT

“Para Fitlimit 18 ey rés” 4




Pérshkruani hollésisht: Nojin, sipérfagen, adresén m::nodh&;wﬁ%‘*' rijimit,
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢ blerjes, né mus r
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe !mrimt e !mﬂmit‘ﬁz@ﬁﬂ 0

ose jo né regjistrat publiké. A

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé ﬂhehumlmq:; =

,..-'.'

Pty

|
L | |

*Objekti | deKlarimit {Neni 4. gérma a. b.oco g, d o light nr.9049, datg 10.04.2003)
) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejeat reale mbi to:
by pasurité e lugjishme, & registrueshme nié regjistrat publiké, r
o) sendet me vieré 18 vecanté mi 300 000 leke;
ob vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerd dhe pjesél e kapitalit né zotérim, ,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash. ng llogari rijedhése, né deporité, né bono thesari dhe né huadhénie, L=
né Jeké ose né valuté 1@ huaj;

Nese kv formuat eshid | pamjafrueshém, vazhdoni té ploresont né fotokope 1e 1.

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
I _ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
LTy DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE “I L




Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim titimi ose ¢do lloj veprimtanie e hiver
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata titimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢
fillimit 1& punts & vitit 1& deklarimit t& zyvrtarit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjellé ¢ ardhura, em@rtimi i institucionit,
organizatés apo i aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave 8  Dokumenta |
: el krijuara, né leké apo né  justifikues
Pérshkrimi i t¢ ardhurave valuté (me shifra dhe ‘me | (Nr. Fletéve)
. b fjalé) A
N
| ™ L
G

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o  Dewyrimet Onanciare ndaj personave juridiké dhe Geiké (kredi. hoamarrje, detyrim ndag @ tretéve
el],) q¢ ekristojné brenda dhe jashié vendit. 18 mbelura ende pa u shlyer deri n# datén ¢ Gllimin @
punés 1& syriarit,

L]

Té dhénat pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen.né fagen nr.l 1.
peér 1 ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe tié
m:t'lfl__:!'imit;_ L dﬂyrtmjt (muaji/viti), nr. ¢ Kkootratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
q¢ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimie té justifikues
. punis, (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve) .
fjalé) |

Nese kv farmar eshid | puamiaftveshem, vashdiwid e Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotesoni ne folokopre te 1

TE DHENA KONFIDENCIALE

“Para Filliman (@ e, ris”




Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve linanciare 1€ zyrtaréve dhe
personave & lidhur me 4. sanksionohet né dy ligjiet mbi 1€ cilat ushtron veprimiaring Inspektorati i Laré i
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit té Interesa |
= Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& dety rimeve financiare 18 18
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké™, 1 ndryshuar
o Ligj nr.9367, dati 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konflikiit t€ interesave né ushtrinin ¢ funhsionese
publike™i ndryshuar

Deklarimi | interesaye privale ngs o riar

*  Dokumenti Zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit 8 detvrés™ duhet 1€ plotésohet nga zytar gé
fillon puné nd njé nga funksionet g& mhart detvrimin pér deklarim. por edhe né rastet kur zyrian ka patus
ndérprerje pér mé wepér se nj@ vit nga funksioni 1 miparshém.

» Deklarimi périshin pasuring e subjektit dhe 18 familjes sé 1) (bashkéshonives dhe femijéve né moshe ]
madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t8 subjekurt.

* Kur pasuria e pjesélaréve 1@ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar <i e fillé né organet e adminisiratés
shtetérore ose gjyvgésore, deklurimi paragitet vegmas nga ¢do anétar | familjes, me pasuri 18 regjistruar nd
emér 1& vet dhe i bashkélidhet deklaraiés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim,

» Bashk8lidhur me deklaratdn subjekti duhet 1@ sjellé edhe dokumente justifibuese. NEé ¢dn rast duber qe e
dhénat g& pérmbajng kéto dokumenta t2 jené pasqyvruar edhe né fagel pérkatése 18 deklaratés. o

*  Formulari i deklarimit plat&sohet me shkrim dore ose né ményré clektronike, por né cdo rast nénshhruhet me

shkrim. —_
= Subjektizzyetar nuk legjitimohet @ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave 2 lidhur
» Deklarata duhet t& plotdsoher dhe doréechet, (o md o <o S00E nda dtae Billmes il ety res

Deklarimi i interesay e privite o persani | bdhoe me s etirein

= Dokumenti zyriar “Deklaraté e imeresave private e personit 1€ ldhwr“duher e plotésohet nea pesétard 18
familjes (hashkdshonites dhe @mieve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 18
nenit nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.2049, datg 10.04.2005. pér pasurilé gé disponoing vegmas,

*  Subjekti/Personi i lidhur me 2y rtaring 1 cili mbart detvrimin pée deklarnm 1@ interesave private né Inspektoratin
e Larté, plottson formularin pérkatés nga fagpa 7-11,

* MNE gdo rast, subjekti éshté 1 detyruar 1 }'rlﬂIESD]E fagen e paré t€ deklaratis, ku deklaron nitse ka ose 10 pasur

té regjistruara né emrin e tij. Formulari 1 ploté do t& plotésohet vetdm n# rastet kur personi 1 lidhur ka pasun
t& regjistruar vecmas.

= sunksienet:

* ((do shkelje e detyrimeve 18 péreaktuara ng ligi, pérbén hundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 19 1@ light nr. 9049, datg 10,04, 2003, § ndryshuar

v Pér mosdeklarim né atat dhe pa shkage 18 arsveshme, deklaruesi dénohetl me gjohé nga 30000 leké dern ne
10000 leke,

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257 té
Kodit Penal,

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhar dénohet me gjobé dhe ndgshkohet sipas nenit 2537 218 kKaodit Penal

Deklarimi 1 rremé apo fshehjo @ pasurisé pérhén vepér penale dhe dénohet sipas legiislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha Taget ¢ formularit ¢ deklarimit duhet & o€nshkruhen nga deklaruesi dhe @
hashkilidhen dokumentat justifihues pér ¢do pasuri, € ardhur @ pécfituar dhe detyvime, oé @ kandieg
deklarata do t& kthehet dhe do 18 konsiderohet e pa dorzuar n€ Inspektoratin ¢ Larté.

= Périnformacione 1€ métejshme apoe asistencé né plotésimin e deklarstés, kontakloni ng [npektoratin e Laré e
Deklarimit dhe Kontrollit @ Pasurive me ~Seksionin e Marrédhénieve me Autoritelel Pérgjegidse, Zyvrardt
dhe Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259-472, Free OBO0S999 in o hidu gov.al,

»  Ti dhinat e deklaratés lejohet 1 publikohen sipas ligjit.

"
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